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.9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
1a PROVA 21/12/2024 13:25 . .... .

Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:01:17

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 30.775  1:01.120 27.562  1:59.457 +1.543 14:20:48.188
(93) JOAO SIMONSEN 10 31529  1:00.168 27576  1:59.273 +1.359 14:22:47.461
1 40671  1:13.661 40.094  2:34.426 +37.438 14:03:56.968 11 30.990  1:00.030 27673 1:58.693 +0.779 14:24:46.154
2 37675  1:19.207 58.153  2:55.035 +58.047 14:06:52.003 12 31496  1:00.298 28297 2:00.091 +2.177 14:26:46.245
3 31.758  1:01.018 27.424  2:00.200 +3.212 14:08:52.203
4 31.246 59.832 27.575  1:58.653 +1.665 14:10:50.856 (59) PMESQUITA
5 30.545 59.025 27.418 14:12:47.844 1 40692  1:13.964 41476 2:36.132 +38.296 14:03:59.050
6 31.017 58.978 27.564  1:57.559 +0.571 14:14:45.403 2 36.364  1:18.818 58.168  2:53.350 +55.514 14:06:52.400
7 31.724 59.472 27.701  1:58.897 +1.909 14:16:44.300 3 31.954  1:01.116 28.378  2:01.448 +3.612 14:08:53.848
8 30.981 58.870 27.509  1:57.360 +0.372 14:18:41.660 4 30.908 59.891 27.725  1:58.524 +0.688 14:10:52.372
9 31.266 59.907 27.410  1:58.583 +1.595 14:20:40.243 5 30.684 59.626 27.550  1:57.860 +0.024 14:12:50.232
10 31.248 59.249 27.704  1:58.201 +1.213 14:22:38.444 6 31.124 59.752 27.750  1:58.626 +0.790 14:14:48.858
11 31.335 58.636 27.720  1:57.691 +0.703 14:24:36.135 7 30.956  1:00.706 27.818  1:59.480 +1.644 14:16:48.338
12 31.840 59.555 28510  1:59.905 +2.917 14:26:36.040 8 30.672 59.470 27.694 14:18:46.174
9 30731 1:04.540 27.609  2:02.880 +5.044 14:20:49.054
(74) L. REIS 10 31.202 59.999 27.434  1:58.635 +0.799 14:22:47.689
1 40.586  1:15.763 39.223  2:35.572 +37.913 14:03:53.353 11 31.454 59.746 27.653  1:58.853 +1.017 14:24:46.542
2 37.471  1:21.521 58.585  2:57.577 +59.918 14:06:50.930 12 31.788  1:00.113 28.998  2:00.899 +3.063 14:26:47.441
3 32172 1:02.122 27521 2:01.815 +4.156 14:08:52.745
4 30.841  1:00.401 27.395  1:58.637 +0.978 14:10:51.382 (25) P.SELMER
5 31.222 59.626 27430  1:58.278 +0.619 14:12:49.660 1 40744 114753 41367  2:36.864 +37.696 14:04:02.967
6 31.392 59.862 27.240  1:58.494 +0.835 14:14:48.154 2 35930  1:18.306 56.119  2:50.355 +51.187 14:06:53.322
7 30.448 59.628 27.583 14:16:45.813 3 33.020 1:01.428 27.931  2:02.379 +3.211 14:08:55.701
8 30.846 59.740 27624  1:58.210 +0.551 14:18:44.023 4 30.697  1:01.211 27.640  1:59.548 +0.380 14:10:55.249
9 30.810 59.420 27.504  1:57.734 +0.075 14:20:41.757 5 31.185  1:00.280 27.710  1:59.175 +0.007 14:12:54.424
10 31.131 59.860 27.441  1:58.432 +0.773 14:22:40.189 6 31.095  1:00.602 27.873  1:59.570 +0.402 14:14:53.994
11 30.725  1:00.050 27.581  1:58.356 +0.697 14:24:38.545 7 30.637  1:00.902 27.685  1:59.224 +0.056 14:16:53.218
12 31.599 59.847 28434  1:59.880 +2.221 14:26:38.425 8 30.806  1:00.698 27.664 14:18:52.386
9 30.984  1:00.619 27.664  1:59.267 +0.099 14:20:51.653
(17) PEDRO ANTUNES 10 31622 1:00.519 27680  1:59.821 +0.653 14:22:51.474
1 40737 1:14.081 41559  2:36.377 +38.536 14:03:59.890 11 31.107  1:01.006 27.896  2:00.009 +0.841 14:24:51.483
2 36.399  1:18.338 57.841  2:52.578 +54.737 14:06:52.468 12 31467  1:01.647 28.850  2:01.964 +2.796 14:26:53.447
3 32677  1:01.133 27.686  2:01.496 +3.655 14:08:53.964
4 31.154  1:00.250 27.258  1:58.662 +0.821 14:10:52.626 (7) D.LARGURA
5 30.811 59.787 27.243 14:12:50.467 1 40478 1:14.793 41592  2:36.863 +38.527 14:04:03.856
6 31.304 59.629 27575  1:58.508 +0.667 14:14:48.975 2 37.007  1:16.856 56.392  2:50.255 +51.919 14:06:54.111
7 31.093  1:00.832 27.455  1:59.380 +1.539 14:16:48.355 3 33.358  1:02.259 27.900  2:03.517 +5.181 14:08:57.628
8 31418  1:00.006 27.343  1:58.767 +0.926 14:18:47.122 4 31412 1:01.808 27.780  2:01.000 +2.664 14:10:58.628
9 30.937  1:01.368 27.345  1:59.650 +1.809 14:20:46.772 5 31462  1:00.605 27.835  1:59.902 +1.566 14:12:58.530
10 32.746 59.332 27531  1:59.609 +1.768 14:22:46.381 6 30.990 59.696 27.650 EESEEE 14:14:56.866
11 31.518 59.497 27499  1:58.514 +0.673 14:24:44.895 7 31.183  1:00.423 27.856  1:59.462 +1.126 14:16:56.328
12 31.473 59.465 28.366  1:59.304 +1.463 14:26:44.199 8 30.879 59.800 27.770  1:58.449 +0.113 14:18:54.777
9 31.106 59.886 27692 1:58.684 +0.348 14:20:53.461
(3) FIRAS FAHS 10 30.996  1:00.100 27.448  1:58.544 +0.208 14:22:52.005
1 41317 1:13.989 39475  2:34.781 +36.689 14:03:54.712 11 31.378  1:00.604 27.896  1:59.878 +1.542 14:24:51.883
2 37.481  1:20.549 58.488  2:56.518 +58.426 14:06:51.230 12 31.935  1:01.055 28.768  2:01.758 +3.422 14:26:53.641
3 31.841  1:01.203 27.694  2:00.738 +2.646 14:08:51.968
4 31.010  1:00.707 27663  1:59.380 +1.288 14:10:51.348 (1) MARIA NIENKOTER
5 31.169 59.493 27.716  1:58.378 +0.286 14:12:49.726 1 38.696 1:14.615 42662  2:35.973 +37.362 14:04:06.551
6 31.221 59.601 27.587  1:58.409 +0.317 14:14:48.135 2 36.865  1:15.542 55053  2:47.460 +48.849 14:06:54.011
7 31.213  1:00.352 27.694  1:59.259 +1.167 14:16:47.394 3 33178  1:01.844 27.960  2:02.982 +4.371 14:08:56.993
8 30.908 59.632 27.552 14:18:45.486 4 31.629  1:00.184 27549  1:59.362 +0.751 14:10:56.355
9 31.373 59.961 28023  1:59.357 +1.265 14:20:44.843 5 30.910  1:00.399 27.771  1:59.080 +0.469 14:12:55.435
10 31.619 59.830 27.832  1:59.281 +1.189 14:22:44.124 6 31.614 59.882 27.657  1:59.153 +0.542 14:14:54.588
11 31.738  1:00.052 27.894  1:50.684 +1.592 14:24:43.808 7 30.899  1:00.804 27.731  1:50.434 +0.823 14:16:54.022
12 31.514 59.908 29103  2:00.525 +2.433 14:26:44.333 8 31.010  1:00.417 27648  1:59.075 +0.464 14:18:53.097
9 31.203  1:00.158 27.250 14:20:51.708
(77) RODRIGO ROCHA 10 31.368  1:03.847 27.800  2:03.015 +4.404 14:22:54.723
1 40.683  1:14.056 41558  2:36.297 +38.383 14:04:00.346 11 31206  1:01.229 27.877  2:00.312 +1.701 14:24:55.035
2 36.574  1:18.842 57.506  2:52.922 +55.008 14:06:53.268 12 32.036  1:01.431 28.945  2:02.412 +3.801 14:26:57.447
3 32,600  1:01.064 27.753  2:01.417 +3.503 14:08:54.685
4 30.987  1:00.699 27.758  1:59.444 +1.530 14:10:54.129 (6) S.DAMIN
5 30.510 59.644 27.760 14:12:52.043 1 38799  1:14.479 42247  2:35.525 +36.124 14:04:05.482
6 31.699 59.455 27668  1:58.822 +0.908 14:14:50.865 2 36.685  1:16.279 56.042  2:49.006 +49.605 14:06:54.488
7 30.705  1:00.409 27.656  1:58.770 +0.856 14:16:49.635 3 34.364  1:01.973 28452  2:04.789 +5.388 14:08:59.277
8 30.792  1:00.579 27.725  1:59.096 +1.182 14:18:48.731 4 31489  1:01.479 27.971  2:00.939 +1.538 14:11:00.216
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




= FASP 'w

DOC N°
Feduaghode AutomobilsnndeSioPavk FL: /
i i
9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
i
FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 21/12/2024 13:25 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:01:17
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 31.258  1:00.363 27780 KX 14:12:59.617
6 32.178 1:00.339 27.809 2:00.326 +0.925 14:14:59.943
7 31208  1:00935  27.954  2:00.007 +0.696 14:17:00.040
8 31234 1:00.752  27.754  1:59.740 +0.339 14:18:59.780
9 31.032 1:00.794 27.748 1:59.574 +0.173 14:20:59.354
10 31410  1:00.284  27.849  1:59.543 +0.142 14:22:58.897
1" 31.396 1:00.329 28.071 1:59.796 +0.395 14:24:58.693
12 31693  1:00.762  28.878  2:01.333 +1.932 14:27:00.026
(23) PNALESSO
1 40683 1:.13.728 41495  2:35.906 +36.877 14:04:00.682
2 36.259 1:18.110 58.133 2:52.502 +53.473 14:06:53.184
3 33.521 1:01.983 28.278 2:03.782 +4.753 14:08:56.966
4 31654  1:01.459  27.966  2:01.079 +2.050 14:10:58.045
5 31.610 1:00.464 28.642 2:00.716 +1.687 14:12:58.761
6 31.333 59.919 27.777 EEEXER 14:14:57.790
7 31.350  1:00277  27.937  1:59.564 +0.535 14:16:57.354
8 32.439 1:02.671 30.238 2:05.348 +6.319 14:19:02.702
9 32202  1:00.854  27.889  2:00.945 +1.916 14:21:03.647
10 31.767 1:01.558 28.597 2:01.922 +2.893 14:23:05.569
1" 31.760 1:12.558 31.459 2:15.777 +16.748 14:25:21.346
12 32702 1:03.075 32029  2:07.806 +8.777 14:27:29.152
(95) D.FERRAZ
1 40.476 1:14.082 41.581 2:36.139 +36.775 14:04:01.916
2 36.135 1:18.670 57.157 2:51.962 +52.598 14:06:53.878
3 32908 1:01.682  28.014  2:02.604 +3.240 14:08:56.482
4 30.690 1:00.848 27.826 1:59.364 14:10:55.846
5 33.377  1:00.078  27.792  2:01.247 +1.883 14:12:57.093
6 31431 1:00628  27.761  1:59.520 +0.156 14:14:56.613
7 30.678 1:00.616 28.127 1:59.421 +0.057 14:16:56.034
8 30617  1:06.192 28492  2:05.301 +5.937 14:19:01.335
9 42.017 1:06.260 28.538 2:16.815 +17.451 14:21:18.150
10 31.826 1:02.248 28.871 2:02.945 +3.581 14:23:21.095
1 31526 1:01.788 28476  2:01.790 +2.426 14:25:22.885
(19) E.CAPORALE
1 41208 1.14.049 39225  2:34.482 +34.047 14:03:55.223
2 38.086 1:20.041 58.180 2:56.307 +55.872 14:06:51.530
3 31.777  1:01.154 27.504 [EIEEE 14:08:51.965
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




